ПРОЕКТ

Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»
Пинежский муниципальный район Архангельская область

 пятого  созыва  (внеочередное четырнадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

От   2023  года                                                                                                      №
д. Занюхча
Об  отчете  председателя муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области за 2022 год
муниципальный  Совет  решил:

1.  Отчет  председателя муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» принять  к  сведению.

2.  Работу  признать                                             .

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Нюхченское»                                 В.И.Павлова

Глава муниципального

образования «Нюхченское»                                                                   И.Г.Бут